
VÅRD-VOAnmälningskod

Beskrivning

Startdatum Sökbar t.o.m Skola

Förkunskaper Grundläggande svenska som andraspråk eller
Grundläggande svenska
Samhällskunskap grundläggande (eller motsvarande)

Du behöver bifoga ett personligt brev till utbildningen i Bollnäs.

Innehåll 
kurspaket

Gymnasiearbete Vård- och omsorgsprogrammet (GYARVO) 100 poäng
Hälsopedagogik (HALHAL0) 100 poäng
Medicin 1 (MEDMED01) 150 poäng
Etik och människans livsvillkor (MÄNETI0) 100 poäng
Psykologi 1 (PSKPSY01) 50 poäng
Psykiatri 1 (PSYPSY01) 100 poäng
Samhällskunskap 1a1 (SAMSAM01a1) 50 poäng
Specialpedagogik 1 (SPCSPE01) 100 poäng
Svenska som andraspråk 1 (SVASVA01) 100 poäng
Svenska 1 (SVESVE01) 100 poäng
Vård- och omsorgsarbete 1 (VÅRVÅR01) 200 poäng
Vård- och omsorgsarbete 2 (VÅRVÅR02) 150 poäng

Skolform Gymnasial utbildning

Ämnesområde Vård och omsorg

Kurskod

Poäng

Studieform

VOXABN

1500

Dagtid

Kursbeskrivning
Tycker du om att sätta dig in i olika människors situation och förstå deras behov och 
önskemål? Vill du lära dig om kropp, själ och hälsa- både för din egen skull och för 
människor som behöver din hjälp? Då är vår vårdutbildning något för dig! Vårdutbildningen 
består av karaktärsämnen i gymnasieskolans Vård- och omsorgsprogram. Utbildningen, 
som är på gymnasienivå, består av ett antal kurser som du läser efter ett program eller 
som fristående kurser. I utbildningen ingår arbetsplatsförlagt lärande, APL, ingår i kursen. 
Då får du möjlighet att se olika typer av verksamheter och knyta an dina teoretiska 
kunskaper i den praktiska vardagen på en arbetsplats. APL genomförs i samverkan med 
arbetsgivare inom Vård- och omsorgscollege, VOC. Vår utbildning är certifierad inom VOC 
vilket är en kvalitetsstämpel som innebär att utbildningen innehåller de krav som 
arbetsgivarna ställer på sina framtida medarbetare och att du som studerande vet att du 
har den kompetens som krävs på arbetsmarknaden efter avslutad utbildning. Studietakt 
100%, 

Ändring av kurser kan förekomma.

Yrkesutbildning - inriktning Vård- och omsorg

Kurskod 1:1


